
ПИВАРА СКОПЈЕ 
вработува
СМЕТКОВОДИТЕЛ

м/ж

Истражи повеќе и аплицирај

• Флексибилност во организирање на 

работното време

• Хибриден модел на работа кој 

овозможува работа од дома

• Целосно дигитализиран процес на работа 

базиран на современи алатки и 

технологии 

• Можност за учење и работа во SAP

• Достапност на сите програми кои се во 

рамки на Клуб Пиварци - Програма за 

унапредување на благосостојбата на 

вработените

Фит кит – бесплатна месечна чланарина 

која овозможува пристап до повеќе од 

300 спортски активности

• Исплата на годишен бонус согласно 
корпоративните, локалните и 
индивидуалните остварувања

• Годишно зголемување на плата врз 

основа на индивидуални перформанси 

• Бесплатни компаниски производи за 

роденден и празници

• 24/7 осигурување од незгода

• Можности за обуки и развој поддржани 

од две интернационални корпорации

ШТО НУДИМЕ?
• Високо образование, предност: Финансиски менаџмент, 

Сметководство и ревизија  и сл;
• 2+ години искуство на идентична или слична позиција;
• Поседување на лиценца за овластен сметководител;
• Познавање на алатките MS Office (Excel, Word, Power 

Point); 
• Искуство во работа со системот SAP/ERP ќе се смета за 

предност;
• Добро познавање на деловниот англиски јазик;

• Ги планира и координира паричните приливи и одливи 

на компанијата и врши контрола врз извршувањето на 

плаќањата во домашна и странска валута;

• Го координира процесот на периодично усогласување со 

добавувачите што го извршуваат сметководителите;

• Врши проверка на фактурите од поврзаните субјекти и 

води дирекна комуникација со истите за евентуални 

отстапувања и корекции и план за плаќање на 

достасаните фактури;

• Врши контролни проверки, ги следи и активно учествува 

во извршување на задачите во сметководство за време 

на месечните затварања;

• Пресметува и евидентира временски разграничувања и 

очекувани трошоци на периодот;

• Врши проверка на изготвените пресметки за провизии за 

основни средства, материјали, амбалажа, палети од 

страна на сметководителите и обезбедува точност во 

книжењата.

ШТО БАРАМЕ?

Доколку се пронаоѓаш во описот, аплицирај најдоцна до 02.10.2024г. 

Неделното работно време за позицијата е од понеделник до петок, 40 работни часа. Договорот за вработување е на определено време од 6 месеци 

со можност за продолжување на неопределено време.

Избор на пријавените кандидати ќе се изврши во рок од 45/90/120 дена по истекот на рокот за пријавување во зависност од бројот на пријавените 

кандидати.

Со праќање на вашата апликација, давате согласност вашите податоци да бидат задржани и користени од компанијата во рок од 1 (една) година.

РАБОТНИ ЗАДАЧИ?
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